L4

-
E—

Dgeds

A//;/‘ r/ /r/z////:'///

P} 74
: /?(Jw.f'/z/-./'r/ //// ] _//)rzr-ﬂ.ﬁ(f

\Adpar. 2N

74 o .
. /f VS . _f.i;/.-fh.;'nnf

DETERMINA DEL RESPONSABILE P.O. AREA 1I°

Ogge_ttog_ In;pegno di spesa di Euro 84.830,25 per pagamento interessi passivi su
anticipazione di cassa — anno 2021

L’anno duemilaventidue, il giorno 15 del mese di settembre, in Carlentini, presso la sede
municipale, la sottoscritta D.ssa Milena Sorbello nella qualita di responsabile dell’area Economico
Finanziaria ha adottato il presente provvedimento

VISTO I’art. 11 della convenzione del servizio di Tesoreria approvato con delibera C.C. n. 79 del
06/10/2008

VISTA la “ proroga tecnica servizio di tesoreria comunale a Unicredit Group agenzia di Carlentini
del 21/12/2021 >

CONSIDERATO che occorre assumere impegno di spesa per il pagamento degli interessi
maturati sull’anticipazione di cassa per I’anno 2021

VISTO il bilancio di previsione 2021/2023 approvato con delibera C.C. 20 del 20/07/2022

DETERMINA

Di impegnare la somma di €. 43.830,25 per il pagamento di interessi ¢ spese maturati
sull’anticipazione di cassa anno 2021 al cap.593 bilancio 2021/2023 esercizio 2022

Utilizzare la somma di € 41.000,00 che rientra nell’impegno n.503 assunto il 31/12/2021 cap. 593
RRPP 2021

Il Responsabile Area 11° Economico Finanziaria
. f N
D.ssa Milena QOMO )_i
& g =
<7



